Kualifikasi penyedia Jasa untuk kegiatan ini harus memenuhi persyaratan sebagai berikut : 

Administrasi : 

1) Surat Pernyataan Tunduk RFP serta Syarat dan Ketentuan Pengadaan (Lampiran 1); 

2) Surat Pernyataan Kesanggupan Melaksanakan Pekerjaan (Lampiran 2); 

3) Jaminan Penawaran Berupa Bank Garansi (Bid Bond) sebesar Rp. 1.320.000.000 (Satu Milyar 

Tiga Ratus Dua Puluh Juta Rupiah),- ; 

4) Surat Pernyataan Pencairan Bid Bond; 

5) Surat Kuasa (Apabila Penandatanganan Surat Penawaran bukan Pimpinan Perusahaan yang 

tercantum dalam Akte) (Lampiran 3); 

6) Pakta Integritas (Lampiran 4); 

7) Surat Penawaran Harga (Lampiran 5).